
 

УКРАЇНСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Код ЄДРПОУ 24884653 

РІШЕННЯ 

 м. Українка  

__________________ 2023 р. Обухівського району № _____________ 

 Київської області 

 

 

 

Про встановлення ПАТ «Центренерго» для Трипільської ТЕС тарифів на теплову 

енергію, її транспортування, постачання, послуги з постачання теплової енергії                     

і постачання гарячої води та погодження річного плану виробництва, 

транспортування та постачання теплової енергії на плановий період 

 

Розглянувши лист Трипільської ТЕС ПАТ «Центренерго» від 21.08.2023                

№ 3645 (вх. №3690/1-23 від 21.08.2023) щодо встановлення тарифів на теплову 

енергію, її транспортування, постачання та послуги з постачання теплової енергії                

і постачання гарячої води з доданими документами, лист від 08.09.2023 № 03-4017 

(вх. № 4136/1-23 від 14.09.2023) про результати проведення процедури 

інформування споживачів, відповідно до законів України «Про житлово-комунальні 

послуги», «Про теплопостачання», «Про особливості регулювання відносин                     

на ринку природного газу та у сфері теплопостачання під час дії воєнного стану                              

та подальшого відновлення їх функціонування» (із змінами), «Про заходи, 

спрямовані на врегулювання заборгованості теплопостачальних та теплогенеруючих 

організацій та підприємств централізованого водопостачання і водовідведення»                  

(із змінами), Порядку розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків 

тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а також 

розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх встановлення, 

затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва                        

та житлово-комунального господарства України від 12.09.2018 № 239, Порядку 

формування тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування                         

та постачання, послуги з постачання теплової енергії і постачання гарячої води, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України «Про забезпечення єдиного 

підходу до формування тарифів на комунальні послуги» від 01.06.2011 № 869, 

Порядку інформування споживачів про намір зміни цін/тарифів на комунальні 

послуги з обґрунтуванням такої необхідності, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 05.06.2018 № 130, керуючись ст.ст. 28, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ УКРАЇНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВИРІШИВ: 
 

 1.  Встановити ПАТ «Центренерго» для Трипільської ТЕС тарифи на теплову 

енергію, її транспортування, постачання та послуги з постачання теплової енергії                

і постачання гарячої води для споживачів громади згідно з додатками 1, 2. 

 2.  Структура тарифів на теплову енергію, її транспортування, постачання                      

та послуги з постачання теплової енергії і постачання гарячої води до цього рішення 

додається згідно з додатками 3-7. 

  

 

 

 



 

 

3.  Протягом дії воєнного стану в Україні та шести місяців після місяця,                  

у якому воєнний стан буде припинено або скасовано, застосовувати тарифи для 

населення громади на рівні тарифів, встановлених рішенням виконавчого комітету 

Української міської ради від 27.09.2022 № 210 «Про встановлення Трипільській ТЕС 

ПАТ «Центренерго» тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування                

та постачання, послуги з постачання теплової енергії та послуги з постачання гарячої 

води», а саме: 

3.1.  на послугу з постачання теплової енергії – 740,08 грн/Гкал (з ПДВ); 

3.2.  на послугу з постачання гарячої води за умови підключення 

рушникосушильників до системи гарячого водопостачання – 54,01 грн/м3 (з ПДВ). 

4. Узяти до відома, що компенсація з різниці в тарифах на теплову енергію,                  

її виробництво, транспортування, постачання та послуги з постачання теплової 

енергії і постачання гарячої води, що підлягає врегулюванню, відшкодовується                   

за рахунок видатків державного бюджету за цільовим призначенням. 

5.  Погодити ПАТ «Центренерго» для Трипільської ТЕС річний план 

виробництва, транспортування та постачання теплової енергії на плановий період 

згідно з додатком 8. 

6.  Це рішення набирає чинності з 01.10.2023 та діє терміном 1 рік. 

7.  Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Української міської ради від 27.09.2022 № 210 «Про встановлення Трипільській ТЕС 

ПАТ «Центренерго» тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування         

та постачання, послуги з постачання теплової енергії та послуги з постачання гарячої 

води» для всіх груп споживачів, крім населення.  

8.  Трипільській ТЕС ПАТ «Центренерго» проінформувати споживачів                

про зміну тарифів на теплову енергію, її транспортування, постачання та послуги                       

з постачання теплової енергії і постачання гарячої води відповідно до вимог Закону 

України «Про житлово-комунальні послуги» з посиланням на дане рішення. 

9.  Відділу житлово-комунального господарства управління розвитку 

інфраструктури виконавчого комітету Української міської ради направити                      

це рішення ПАТ «Центренерго». 

10.  Сектору інформаційної політики та комунікації з громадськістю 

виконавчого комітету Української міської ради забезпечити опублікування цього 

рішення на офіційному веб-сайті Української міської територіальної громади                      

в мережі Інтернет, але не пізніше 5 робочих днів з дати його прийняття. 

11.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови згідно з розподілом обов`язків. 

 

 

 

  Міський голова                                                                   Олександр ТУРЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Згуровець Н. 



 

 

Додаток  1 

до рішення виконавчого комітету 

Української міської ради  

від____________2023р. №______ 

 

 

Тарифи ПАТ «Центренерго» (Трипільська ТЕС) 

 на теплову енергію, її  виробництво, транспортування  та постачання  

для споживачів Української міської територіальної громади 

     

Найменування тарифів  

Групи споживачів теплової енергії 

Населення 
Релігійні 

організації 

Бюджетні 

установи 

Інші 

споживачі 

(крім 

населення) 

Тариф на теплову енергію,  

грн/Гкал (з ПДВ) 760,30 760,30 760,30 760,30 

 у тому числі: 

     - тариф на виробництво 

теплової енергії, грн/Гкал                 

(з ПДВ)* 580,07 580,07 580,07 580,07 

 - тариф на транспортування 

теплової енергії , грн/Гкал                    

(з ПДВ) 170,23 170,23 170,23 170,23 

 - тариф на постачання 

теплової енергії, грн/Гкал                     

(з ПДВ) 10,00 10,00 10,00 10,00 

 

* – тариф на виробництво теплової енергії встановлений постановою НКРЕКП 

від 30.12.2020 № 2834 «Про встановлення тарифів на виробництво теплової 

енергії ПАТ «ЦЕНТРЕНЕРГО». 

 

 

 
В.о. першого заступника міського голови – 

начальник управління розвитку інфраструктури                          Олексій ШЕВЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

Української міської ради  

від____________2023р. №______ 

 

 

 

Тарифи ПАТ «Центренерго»  (Трипільська ТЕС) 

на послуги з постачання теплової енергії і постачання гарячої води  

 

Найменування тарифів  
Розмір тарифу  

 

Тариф на послугу з постачання  теплової  енергії для 

всіх груп споживачів, грн/Гкал (з ПДВ) 
760,30 

Тариф на послугу з постачання  гарячої води для 

населення за умови  підключення  рушникосушильників  

до  системи гарячого водопостачання, грн/м3 (з ПДВ) 
69,48  

 

 

 

В.о. першого заступника міського голови – 

начальник управління розвитку інфраструктури                          Олексій ШЕВЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 3 

до рішення виконавчого комітету 

Української міської ради  

від____________2023р. №______ 

 

Структура тарифів на теплову енергію 

ПАТ «Центренерго» (Трипільська ТЕС)  
         

 
Без ПДВ 

№ 

з/п 
Найменування показників 

У
сь

о
го

 

Д
л
я
 п

о
тр

еб
 н

ас
ел

е
н

н
я
 

Д
л
я
 п

о
тр

еб
 р

ел
іг

ій
н

и
х

 

о
р

га
н

із
ац

ій
 

Д
л
я
 п

о
тр

еб
 б

ю
д

ж
ет

н
и

х
 

у
ст

ан
о

в
 

Д
л
я
 п

о
тр

еб
 і

н
ш

и
х

 

сп
о

ж
и

в
ач

ів
 (

к
р

ім
 

н
ас

ел
е
н

н
я
) 

1 2 3 4 5 6 7 

І Структура тарифів на теплову енергію, грн/Гкал 

1 
Тарифи на теплову 

енергію, у тому числі: 
Х 633,58 633,58 633,58 633,58 

1.1 
тарифи на виробництво 

теплової енергії 
Х 483,39 483,39 483,39 483,39 

1.2 

тарифи на 

транспортування теплової 

енергії власним 

споживачам 

Х 141,86 141,86 141,86 141,86 

1.3 
тарифи на постачання 

теплової енергії 
Х 8,33 8,33 8,33 8,33 

ІІ Структура витрат на теплову енергію,  грн. на рік 

1 
Виробнича собівартість,  

у тому числі: 
48 196 431,15 39 550 586,60 

10 

496,28 
4 450 421,16 4 184 927,11 

1.1 
прямі матеріальні витрати, 

у тому числі: 
45 051 021,64 36 969 424,72 9 811,27 4 159 976,48 3 911 809,18 

1.1.1 витрати на електроенергію 1 097 300,19 900 458,09 238,97 101 323,85 95 279,28 

1.1.2 

собівартість теплової 

енергії власною ТЕС,  

у тому числі: 

42 719 465,28 35 056 120,77 9 303,50 3 944 682,37 3 709 358,64 

1.1.2.1 паливо 33 929 773,50 27 843 191,15 7 389,27 3 133 049,03 2 946 144,05 

1.1.2.2 електроенергія 63 936,62 52 467,18 13,92 5 903,86 5 551,66 

1.1.2.3 решта витрат 8 725 755,16 7 160 462,44 1 900,31 805 729,48 757 662,93 

1.1.3 

матеріали, запасні частини 

та інші матеріальні 

ресурси 

 

1 234 256,17 1 012 845,86 268,80 113 970,26 107 171,26 

1.2 
прямі витрати на оплату 

праці  
1 876 330,11 1 539 739,66 408,63 173 258,87 162 922,95 

1.3 
інші прямі витрати, у тому 

числі: 
1 101 000,01 903 494,20 239,78 101 665,49 95 600,54 

1.3.1 
відрахування на соціальні 

заходи 
412 792,63 338 742,73 89,90 38 116,95 35 843,05 

1.3.2 
амортизаційні 

відрахування 
459 719,71 377 251,67 100,12 42 450,16 39 917,76 

1.3.4 інші прямі витрати 228 487,67 187 499,80 49,76 21 098,37 19 839,73 

1.4 
загальновиробничі 

витрати, у тому числі: 
168 079,39 137 928,02 36,60 15 520,32 14 594,44 

1.4.1 витрати на оплату праці  79 933,92 65 594,76 17,41 7 381,04 6 940,71 

1.4.2 
відрахування на соціальні 

заходи 
17 585,46 14 430,85 3,83 1 623,83 1 526,96 

1.4.4 інші витрати 70 560,01 57 902,42 15,37 6 515,46 6 126,77 



2 

Адміністративні витрати 

виробництва теплової 

енергії власними 

котельнями, у тому числі: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1 витрати на оплату праці  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2 
відрахування на соціальні 

заходи 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.4 інші витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Фінансові витрати  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Витрати на покриття втрат  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 

Розрахунковий прибуток 

на теплову енергію, 

усього, у тому числі: 

1 260 996,68 1 034 789,45 274,62 116 439,46 109 493,15 

6.1 податок на прибуток 226 979,43 186 262,12 49,43 20 959,10 19 708,77 

6.2  дивіденди 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6.3  резервний фонд (капітал) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6.4 
на розвиток виробництва 

(виробничі інвестиції) 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6.5 
 інше використання  

прибутку 
1 034 017,25 848 527,33 225,19 95 480,35 89 784,38 

7 
Загальна вартість теплової 

енергії 
49 457 427,83 40 585 376,05 10 770,90 4 566 860,62 4 294 420,26 

8 

Обсяг реалізації теплової 

енергії власним 

споживачам, Гкал  

78 060,00 64 057,00 17,00 7 208,00 6 778,00 

 

 

 

В.о. першого заступника міського голови – 

начальник управління розвитку інфраструктури                          Олексій ШЕВЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 4 

до рішення виконавчого комітету 

Української міської ради  

від____________2023р. №______ 

Структура тарифів на транспортування теплової енергії 

ПАТ «Центренерго» (Трипільська ТЕС) 

      Без ПДВ  

№ з/п Найменування показників 

С
у

м
ар

н
і 

та
р

и
ф

н
і 

 

в
и

тр
ат

и
, 

гр
н

. 
н

а 
р

ік
 

Тарифи, грн/Гкал: 

Д
л
я
 п

о
тр

еб
 н

ас
ел

е
н

н
я

 

Д
л
я
 п

о
тр

еб
 р

ел
іг

ій
н

и
х

 

о
р

га
н

із
ац

ій
 

Д
л
я
 п

о
тр

еб
 б

ю
д

ж
ет

н
и

х
 у

ст
а
н

о
в

 

Д
л
я
 п

о
тр

еб
 і

н
ш

и
х

 с
п

о
ж

и
в
ач

ів
 

(к
р

ім
 н

ас
ел

ен
н

я
) 

1 2 3 4 5 6 7 

І 

Тарифи на транспортування 

теплової енергії власним 

споживачам  

((п. 5+п. 6+п. 7+п. 8)/п. 9)) 

11 073 789,12 141,86 141,86 141,86 141,86 

ІІ Структура тарифів на транспортування теплової енергії власним споживачам 

1 
Виробнича собівартість,  у тому 

числі: 
4 851 842,13 62,16 62,16 62,16 62,16 

1.1 
прямі матеріальні витрати, у тому 

числі: 
2 327 404,23 29,82 29,82 29,82 29,82 

1.1.1 
витрати на електричну енергію для 

технологічних потреб 
1 097 300,19 14,06 14,06 14,06 14,06 

1.1.2 
витрати на воду для технологічних 

потреб та водовідведення 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.3 
матеріали, запасні  частини та інші 

матеріальні ресурси 
1 230 104,04 15,76 15,76 15,76 15,76 

1.2 прямі витрати на оплату праці  1 505 106,98 19,28 19,28 19,28 19,28 

1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 1 019 330,92 13,06 13,06 13,06 13,06 

1.3.1 відрахування  на соціальні заходи 331 123,54 4,24 4,24 4,24 4,24 

1.3.2 амортизаційні відрахування  459 719,71 5,89 5,89 5,89 5,89 

1.3.4 інші прямі витрати 228 487,67 2,93 2,93 2,93 2,93 

1.4 
загальновиробничі витрати, у тому 

числі: 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.1 витрати на оплату праці 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.2 відрахування на соціальні заходи 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.3 амортизаційні відрахування  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 
Адміністративні витрати, у тому 

числі: 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1 витрати на оплату праці 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2 відрахування на соціальні заходи 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.4 інші витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



3 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Фінансові витрати  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 

Усього розподілені витрати на 

утримання, експлуатацію основних 

засобів 

4 851 842,13 62,16 62,16 62,16 62,16 

6 

Витрати на теплову енергію  для 

компенсації втрат власної теплової 

енергії в теплових мережах 

6 027 873,30 77,22 77,22 77,22 77,22 

7 Витрати на покриття втрат 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 

Розрахунковий прибуток 

транспортування  теплової енергії, 

усього, у тому числі: 

194 073,69 2,49 2,49 2,49 2,49 

8.1 податок на прибуток 34 933,26 0,45 0,45 0,45 0,45 

8.2  дивіденди 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.3  резервний фонд (капітал) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.4 
на розвиток виробництва 

(виробничі інвестиції) 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.5  інше використання  прибутку 159 140,42 2,04 2,04 2,04 2,04 

9 
Річний обсяг реалізації теплової 

енергії власним споживачам, Гкал 
78 060,00 64 057,00 17,00 7 208,00 6 778,00 

 

 

 

В.о. першого заступника міського голови – 

начальник управління розвитку інфраструктури                          Олексій ШЕВЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 5 

до рішення виконавчого комітету 

Української міської ради  

від____________2023р. №______ 

 

Структура тарифів на постачання теплової енергії 

ПАТ «Центренерго» (Трипільська ТЕС) 

 

 

     

Без ПДВ  

№ з/п Найменування показників 

Сумарні 

тарифні  

витрати,  

грн на рік 

Тарифи, грн/Гкал: 

Д
л
я
 п

о
тр

еб
 

н
ас

ел
е
н

н
я
 

Д
л
я
 п

о
тр

еб
 

р
ел

іг
ій

н
и

х
 

о
р

га
н

із
ац

ій
 

Д
л
я
 п

о
тр

еб
 

б
ю

д
ж

ет
н

и
х

 

у
ст

ан
о

в
 

Д
л
я
 п

о
тр

еб
 і

н
ш

и
х

 

сп
о

ж
и

в
ач

ів
 (

к
р

ім
 

н
ас

ел
е
н

н
я
) 

1 2 3 4 5 6 7 

І 

Тарифи на постачання теплової 

енергії  

((п. 1+п. 2+п. 3+п. 4+п. 5+п. 6)/п. 7) 
650 128,70 8,33 8,33 8,33 8,33 

ІІ Структура тарифів на постачання теплової енергії 

1 
Виробнича собівартість, у тому 

числі: 
625 123,74 8,01 8,01 8,01 8,01 

1.1 прямі матеріальні витрати 4 152,13 0,05 0,05 0,05 0,05 

1.2 прямі витрати на оплату праці 371 223,13 4,76 4,76 4,76 4,76 

1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 81 669,09 1,05 1,05 1,05 1,05 

1.3.1 відрахування  на соціальні заходи 81 669,09 1,05 1,05 1,05 1,05 

1.3.2 амортизаційні відрахування  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.3 інші прямі витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4 
загальновиробничі витрати, у тому 

числі: 
168 079,39 2,15 2,15 2,15 2,15 

1.4.1 витрати на оплату праці 79 933,92 1,02 1,02 1,02 1,02 

1.4.2 відрахування  на соціальні заходи 17 585,46 0,23 0,23 0,23 0,23 

1.4.3 інші витрати 70 560,01 0,90 0,90 0,90 0,90 

2 
Адміністративні витрати, у тому 

числі: 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1 витрати на оплату праці 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2 відрахування на соціальні заходи 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.3 інші витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Фінансові витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Витрати на покриття втрат 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 
Розрахунковий прибуток, усього,             

у тому числі: 
25 004,96 0,32 0,32 0,32 0,32 

6.1 податок на прибуток 4 500,90 0,06 0,06 0,06 0,06 

6.2  дивіденди 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6.3  резервний фонд (капітал) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6.4 
на розвиток виробництва (виробничі 

інвестиції) 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6.5  інше використання  прибутку 20 504,06 0,26 0,26 0,26 0,26 

7 
Річний обсяг реалізації теплової 

енергії власним споживачам, Гкал 
78 060,00 64 057,00 17,00 7 208,00 6 778,00 

 

 

 

В.о. першого заступника міського голови – 

начальник управління розвитку інфраструктури                          Олексій ШЕВЧЕНКО 



 

 

Додаток 6 

до рішення виконавчого комітету 

Української міської ради  

від____________2023р. №______ 

 

 

Структура одноставкового тарифу на послугу з постачання  теплової енергії, 

що надається ПАТ «Центренерго» (Трипільська ТЕС) 

для всіх груп споживачів 

 

 

№     

з/п 
Назва показника грн/Гкал 

1 
Собівартість власної теплової енергії, врахована у встановленому тарифі 

на теплову енергію  
619,26 

1.1 у тому числі паливна складова 374,79 

2 Повна собівартість послуги  619,26 

3 Плановий прибуток, усього, зокрема: 14,32 

 3.1 чистий прибуток 11,74 

 3.2 податок на прибуток 2,58 

4 Тариф на послугу без ПДВ 633,58 

5 Податок на додану вартість 126,72 

6 Тариф на послугу з ПДВ 760,30 

 

 

 

В.о. першого заступника міського голови – 

начальник управління розвитку інфраструктури                          Олексій ШЕВЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 7 

до рішення виконавчого комітету 

Української міської ради  

від____________2023р. №______ 

 

 

Структура одноставкового тарифу на послугу з постачання гарячої води, 

що надається ПАТ «Центренерго» (Трипільська ТЕС)  

для населення 

 

 

№ 

з/п 
Назва показника 

Послуга з постачання 

гарячої води 

за умови підключення 

рушникосушильників 

до системи гарячого 

водопостачання 

грн/м3 

1 
Собівартість власної теплової енергії, врахована у встановлених 

тарифах на теплову енергію  
33,06 

1.1 у тому числі паливна складова 20,01 

2 
Витрати на придбання води для надання послуги з постачання 

гарячої води 
24,08 

3 Решта витрат 0,00 

4 Повна собівартість послуги  57,14 

5 Плановий прибуток, усього, зокрема: 0,76 

5.1 чистий прибуток у тарифі на теплову енергію  0,62 

5.2 податок на прибуток 0,14 

6 Тариф на послугу без ПДВ 57,90 

7 Податок на додану вартість 11,58 

8 Тариф на послугу з ПДВ  69,48 

 

 

 

В.о. першого заступника міського голови – 

начальник управління розвитку інфраструктури                          Олексій ШЕВЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 8 

до рішення виконавчого комітету 

Української міської ради  

від____________2023р. №______ 

 

РІЧНИЙ  ПЛАН  ВИРОБНИЦТВА, ТРАНСПОРТУВАННЯ ТА  ПОСТАЧАННЯ  ТЕПЛОВОЇ  ЕНЕРГІЇ НА ПЛАНОВИЙ ПЕРІОД 

жовтень 2023 – вересень 2024 

Трипільської  ТЕС ПАТ «Центренерго» 
 

№ 
з/п 

Показники 

Оди

ниці 
вимі

ру 

Поперед 

ній до 
базового 

період 

(факт 
2022 

року) 

Базовий 

період 

(очікува
ний факт 

2023 

року) 

Річний 

плановий 

період 

У т.ч. за місяцями 

січень лютий березень квітень  травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

1 

Відпуск теплової 

енергії з 

колекторів 
власних 

генеруючих 

джерел,  усього, 
у т.ч.: 

Гкал 80 605,00 87 213,00 93 650,00 17 723,00 12 300,00 12 291,00 4 128,00 2 709,00 2 245,00 1 512,00 1 614,00 2 551,00 8 849,00 12 439,00 15 289,00 

1.1 

ТЕЦ, ТЕС, 

когенераційні 

установки та ті, 
що 

використовують 

нетрадиційні або 
поновлювані 

джерела енергії 

Гкал 80 605,00 87 213,00 93 650,00 17 723,00 12 300,00 12 291,00 4 128,00 2 709,00 2 245,00 1 512,00 1 614,00 2 551,00 8 849,00 12 439,00 15 289,00 

1.2 Котельні Гкал 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 

Надходження в 
мережу 

ліцензіата 

теплової енергії, 
яка вироблена 

іншими 

виробниками, 
усього, у т.ч.: 

Гкал 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1 

Покупна теплова 

енергія 

(розшифрувати 
за назвами 

виробників) 

Гкал 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



2.2 

Теплова енергія 

інших власників 
для 

транспортування 

мережами 
ліцензіата 

(розшифрувати 

за власниками) 
 

Гкал 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 

Надходження 

теплової енергії 
в  мережу 

ліцензіата, 

усього  

(рядок 2+ рядок 

1) 

 

Гкал 80 605,00 87 213,00 93 650,00 17 723,00 12 300,00 12 291,00 4 128,00 2 709,00 2 245,00 1 512,00 1 614,00 2 551,00 8 849,00 12 439,00 15 289,00 

3.1 

Відпуск теплової 

енергії 

споживачам,  
усього, у т.ч.: 

 

Гкал 77 722,00 83 836,00 90 530,00 17 113,00 11 840,00 11 841,00 3 878,00 2 589,00 2 225,00 1 482,00 1 574,00 2 501,00 8 609,00 12 029,00 14 849,00 

4 

 Втрати теплової 

енергії в 
теплових 

мережах 

ліцензіата, 

усього:  

 

Гкал 13 830,00 17 965,00 12 470,00 1 560,00 1 367,00 1 331,00 1 055,00 965,00 842,00 423,00 422,00 879,00 1 035,00 1 168,00 1 423,00 

  
те ж у відсотках 
від рядку 3 

 

% 17,16 20,60 13,32 8,80 11,11 10,83 25,56 35,62 37,51 27,98 26,15 34,46 11,70 9,39 9,31 

4.1 

у т.ч.  втрати в 

теплових 
мережах 

ліцензіата 

теплової енергії 
інших власників 

(розшифрувати 
за власниками) 

 

Гкал 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

те ж у відсотках 

від  рядка 2.2 
 

% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 

Надходження 

теплової енергії 
ліцензіата в  

мережу інших 

теплотранспорту
ючих організацій 

 

Гкал 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



6 

Втрати теплової 

енергії ліцензіата 
в теплових 

мережах інших 

теплотранспорту
ючих організацій 

Гкал 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

те саме у 

відсотках від 
рядка 3 

% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 

Корисний 

відпуск теплової 

енергії з мереж 
ліцензіата, 

усього, у тому 

числі: 

Гкал 66 775,00 69 248,00 81 180,00 16 163,00 10 933,00 10 960,00 3 073,00 1 744,00 1 403,00 1 089,00 1 192,00 1 672,00 7 814,00 11 271,00 13 866,00 

7,1 

теплова енергія 

інших власників 

(розшифрувати 
за назвами 

власників) 

Гкал 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7,2 

господарські 
потреби 

ліцензованої 

діяльності 
ліцензіата 

Гкал 2 883,00 3 377,00 3 120,00 610,00 460,00 450,00 250,00 120,00 20,00 30,00 40,00 50,00 240,00 410,00 440,00 

7,3 

корисний 

відпуск 

теплової енергії 

власним  

споживачам 

ліцензіата, 

усього, у тому 

числі на 

потреби: 

Гка

л 
63 892,00 65 871,00 78 060,00 15 913,00 10 743,00 10 749,00 2 743,00 1 304,00 1 102,00 797,00 865,00 1 296,00 7 666,00 11 111,00 13 771,00 

7.3

.1 
населення Гкал 49 971,00 53 120,00 64 057,00 13 206,00 8 404,00 8 540,00 2 112,00 1 198,00 1 065,00 770,00 840,00 1 256,00 6 697,00 9 023,00 10 946,00 

  

те саме у 

відсотках від 
рядка 7.3 

% 100,00 100,00 100,00 82,99 78,23 79,45 77,00 91,87 96,64 96,61 97,11 96,91 87,36 81,21 79,49 

7.3

.2 

релігійних 

організацій 
Гкал 6,00 9,00 17,00 5,00 5,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 3,00 

  

те саме у 

відсотках від 

рядка 7.3 

% 0,01 0,02 0,03 0,03 0,05 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,02 

7.3
.3 

бюджетних 
установ 

Гкал 5 185,00 5 254,00 7 208,00 1 262,00 1 209,00 1 198,00 368,00 32,00 21,00 11,00 11,00 26,00 547,00 1 083,00 1 440,00 

  

те саме у 

відсотках від 
рядка 7.3 

% 10,38 9,89 11,25 7,93 11,25 11,15 13,42 2,45 1,91 1,38 1,27 2,01 7,14 9,75 10,46 

7.3

.4 

інших 

споживачів 
Гкал 8 730,00 7 488,00 6 778,00 1 440,00 1 125,00 1 009,00 263,00 74,00 16,00 16,00 14,00 14,00 421,00 1 004,00 1 382,00 



  

те саме у 

відсотках від 
рядка 7.3 

% 17,47 14,10 10,58 9,05 10,47 9,39 9,59 5,67 1,45 2,01 1,62 1,08 5,49 9,04 10,04 

8 

Теплове 

навантаження 
об’єктів 

теплоспоживанн

я власних 
споживачів 

ліцензіата, 

усього,   у тому 
числі на потреби: 

Гкал

/год 
44,056 44,056 44,056 44,056 44,056 44,056 44,056 4,041 4,041 4,041 4,041 4,041 44,056 44,056 44,056 

8,1 населення 
Гкал

/год 
33,431 33,431 33,431 33,431 33,431 33,431 33,431 3,853 3,853 3,853 3,853 3,853 33,431 33,431 33,431 

8,2 
релігійних 
організацій 

Гкал
/год 

0,103 0,103 0,103 0,103 0,103 0,103 0,103 0 0 0 0 0 0,103 0,103 0,103 

8,3 
бюджетних 

установ 

Гкал

/год 
5,019 5,019 5,019 5,019 5,019 5,019 5,019 0,095 0,095 0,095 0,095 0,095 5,019 5,019 5,019 

8,4 
інших 
споживачів 

Гкал
/год 

5,503 5,503 5,503 5,503 5,503 5,503 5,503 0,093 0,093 0,093 0,093 0,093 5,503 5,503 5,503 

 

 

 

В.о. першого заступника міського голови – 

начальник управління розвитку інфраструктури      Олексій ШЕВЧЕНКО 

 


